
① （ 前月比）

計 人 （ + 1 ）

男 人 （ + 2 ）

女 人 （ - 1 ）

世帯 世帯 （ + 0 ）

②

計 人 （ + 10 ）

男 人 （ + 6 ）

女 人 （ + 4 ）

世帯 世帯 （ + 7 ）

③

計 人 （ - 9 ）

男 人 （ - 4 ）

女 人 （ - 5 ）

21 世帯 （ - 7 ）

34 世帯 （ - 1 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

46

16,561

8,234

8,327

5,446

24

5,467

外国人登録人口・世帯

70

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,631

8,258

平成１６年1月１日現在

8,373



① （ 前月比）

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ - 5 ）

女 人 （ + 5 ）

世帯 世帯 （ + 2 ）

②

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ - 5 ）

女 人 （ + 5 ）

世帯 世帯 （ + 2 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 0 ）

21 世帯 （ + 0 ）

34 世帯 （ + 0 ）

8,378

5,469

外国人登録人口・世帯

70

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,631

8,253

平成１６年２月１日現在

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

46

16,561

8,229

8,332

5,448

24



① （ 前月比）

計 人 （ - 8 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ - 8 ）

世帯 世帯 （ + 3 ）

②

計 人 （ - 8 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ - 8 ）

世帯 世帯 （ + 2 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 0 ）

22 世帯 （ + 1 ）

33 世帯 （ - 1 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

46

16,553

8,229

8,324

5,450

24

5,472

外国人登録人口・世帯

70

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,623

8,253

平成１６年３月１日現在

8,370



① （ 前月比）

計 人 （ - 24 ）

男 人 （ - 9 ）

女 人 （ - 15 ）

世帯 世帯 （ + 15 ）

②

計 人 （ - 24 ）

男 人 （ - 10 ）

女 人 （ - 14 ）

世帯 世帯 （ + 14 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 1 ）

女 人 （ - 1 ）

23 世帯 （ + 1 ）

32 世帯 （ - 1 ）

8,355

5,487

外国人登録人口・世帯

70

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,599

8,244

平成１６年４月１日現在

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

45

16,529

8,219

8,310

5,464

25



① （ 前月比）

計 人 （ - 38 ）

男 人 （ - 26 ）

女 人 （ - 12 ）

世帯 世帯 （ + 5 ）

②

計 人 （ - 39 ）

男 人 （ - 27 ）

女 人 （ - 12 ）

世帯 世帯 （ + 6 ）

③

計 人 （ + 1 ）

男 人 （ + 1 ）

女 人 （ + 0 ）

22 世帯 （ - 1 ）

33 世帯 （ + 1 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

45

16,490

8,192

8,298

5,470

26

5,492

外国人登録人口・世帯

71

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,561

8,218

平成１６年５月１日現在

8,343



① （ 前月比）

計 人 （ - 13 ）

男 人 （ - 7 ）

女 人 （ - 6 ）

世帯 世帯 （ + 7 ）

②

計 人 （ - 13 ）

男 人 （ - 7 ）

女 人 （ - 6 ）

世帯 世帯 （ + 6 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 0 ）

23 世帯 （ + 1 ）

33 世帯 （ + 0 ）

8,337

5,499

外国人登録人口・世帯

71

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,548

8,211

平成１６年６月１日現在

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

45

16,477

8,185

8,292

5,476

26



① （ 前月比）

計 人 （ - 4 ）

男 人 （ - 5 ）

女 人 （ + 1 ）

世帯 世帯 （ - 2 ）

②

計 人 （ - 5 ）

男 人 （ - 6 ）

女 人 （ + 1 ）

世帯 世帯 （ - 2 ）

③

計 人 （ + 1 ）

男 人 （ + 1 ）

女 人 （ + 0 ）

23 世帯 （ + 0 ）

34 世帯 （ + 1 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

45

16,472

8,179

8,293

5,474

27

5,497

外国人登録人口・世帯

72

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,544

8,206

平成１６年７月１日現在

8,338



① （ 前月比）

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ - 4 ）

女 人 （ + 4 ）

世帯 世帯 （ + 11 ）

②

計 人 （ + 2 ）

男 人 （ - 3 ）

女 人 （ + 5 ）

世帯 世帯 （ + 12 ）

③

計 人 （ - 2 ）

男 人 （ - 1 ）

女 人 （ - 1 ）

22 世帯 （ - 1 ）

34 世帯 （ + 0 ）

8,342

5,508

外国人登録人口・世帯

70

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,544

8,202

平成１６年８月１日現在

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

44

16,474

8,176

8,298

5,486

26



① （ 前月比）

計 人 （ - 44 ）

男 人 （ - 24 ）

女 人 （ - 20 ）

世帯 世帯 （ - 9 ）

②

計 人 （ - 43 ）

男 人 （ - 23 ）

女 人 （ - 20 ）

世帯 世帯 （ - 8 ）

③

計 人 （ - 1 ）

男 人 （ - 1 ）

女 人 （ + 0 ）

21 世帯 （ - 1 ）

34 世帯 （ + 0 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

44

16,431

8,153

8,278

5,478

25

5,499

外国人登録人口・世帯

69

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,500

8,178

平成１６年９月１日現在

8,322



① （ 前月比）

計 人 （ - 8 ）

男 人 （ - 3 ）

女 人 （ - 5 ）

世帯 世帯 （ + 7 ）

②

計 人 （ - 8 ）

男 人 （ - 4 ）

女 人 （ - 4 ）

世帯 世帯 （ + 7 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 1 ）

女 人 （ - 1 ）

21 世帯 （ + 0 ）

34 世帯 （ + 0 ）

8,317

5,506

外国人登録人口・世帯

69

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,492

8,175

平成１６年10月１日現在

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

43

16,423

8,149

8,274

5,485

26



① （ 前月比）

計 人 （ - 11 ）

男 人 （ - 13 ）

女 人 （ + 2 ）

世帯 世帯 （ + 5 ）

②

計 人 （ - 12 ）

男 人 （ - 14 ）

女 人 （ + 2 ）

世帯 世帯 （ + 5 ）

③

計 人 （ + 1 ）

男 人 （ + 1 ）

女 人 （ + 0 ）

21 世帯 （ + 0 ）

35 世帯 （ + 1 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

43

16,411

8,135

8,276

5,490

27

5,511

外国人登録人口・世帯

70

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,481

8,162

平成１６年1１月１日現在

8,319



① （ 前月比）

計 人 （ - 6 ）
男 人 （ - 2 ）
女 人 （ - 4 ）

世帯 世帯 （ + 4 ）

②

計 人 （ - 8 ）
男 人 （ - 4 ）
女 人 （ - 4 ）

世帯 世帯 （ + 4 ）

③

計 人 （ + 2 ）
男 人 （ + 2 ）
女 人 （ + 0 ）

21 世帯 （ + 0 ）
37 世帯 （ + 2 ）

④

出生 5 人 （ - 3 ）
死亡 14 人 （ + 1 ）

29

鳩山町の人口と世帯

総人口・世帯(①=②+③)

16,475
8,160

平成１６年1２月１日現在

8,315
5,515

外国人登録人口・世帯

72

11月の自然動態

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

43

16,403
8,131
8,272
5,494


